I
2ç r /o--.rzoz:L-) Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

LEITURA r\IASE5SÃO

_,26 I rc_!_,al '

Presiclente cla Câmara

Autor: Ven Lacerda do AKI Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cÓpia

para Secretaria de obras Sr Wesley de Souza Lopes
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicito ao Executivo Municipal, que o pagamento da Revisão Geral
Anual (RGA), seja paga acima da inflaçãode2020e2021, haja vista a perca inflacionária
e do poder aquisitivo, ocorrido nos últimos anos.

Justificativa.' Ressaltamos a necessidade da recomposição salarial acima da

inflação, devido a grande perca aquisitiva, ocorrido nos últimos anos.

Sala das Sessões, 21 de outubro de2021.

a ,áru/á
Vereador LACERDA DO AKI - PRTB

APROVADO

N'3?8 t PL4

r^&_r )A / Jol)

H., Jo' ll {

so5N. 4l t1

Presidente da Câmara

Proieto De l)ecreto Leqislativo
Pro.ieto De Resolução

uerimento
REJEITADOIndicação

É\PROVADO
Ít.Ia Seesto de.

--2;J-,b*tz§

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78'2L0.056

Fone:(65) 3223-t707 site: https://www'caceres'mt'lee'br/

vereador: Lacerda do AKI

_+ rí'\i. r i-3 q'.i

lrli^ iir.:*çiio de: